
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

~. ,

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

21.01.2022 года NQ16/1

На основании материалов, представленных общим собранием школьного спортивного
клуба МБОУ «СОШ п. Омсукчан» с целью организации и проведения спортивно-массовой и
физкультурно-оздоровительной работы в образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем клуба Слюсаренко Эрику Анатольевну - учителя физической
культуры.

2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба с «01» февраля
соответствии с Положением.

2022г. в

3. Утвердить состав Совета Школьного Спортивного Клуба:

- Председатель совета «ШСК» - Слюсаренко Эрика Анатольевна
- Заместитель председателя совета «ШСК» - Коротченко Владимир, ученик 11 класса
Члены совета:
1. Савин Максим Александрович, учитель физической культуры - отв. за организацию и
проведение соревнований
2. Миронова Валерия, ученица 1О класса - отв. за информационную работу
2. Шмелёва Евгения, ученица 1О класса, Деркачёва Юлия, ученица 9 «А» класса - отв. за
агитационно-просветительскую работу
3. Попова Анастасия, ученица 9 «А» класса - отв. за организацию и проведение физкультурных
перемен

"

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Спарта», эмблему, девиз клуба.

5. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение).

6. Руководителю школьного спортивного клуба «Спарта» разработать план спортивных
мероприятий и соревнований на 2022 год.

7. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями округа в
течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Костыгину Наталью Владимировну.

Директор м.в. Астахова


	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ 

	Images
	Image 1



